



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	974 420 899
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BR. BAKKE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Austevollshellevegen 67 5384 TORANGSVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hans Bakke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Andre driftsinntekter		95 000	95 000
Sum inntekter		95 000	95 000
Kostnader			
Lønnskostnad	7		
Ordinære avskrivninger	1	1 600	7 200
Andre driftskostnader		291 958	1 902 686
Sum kostnader		293 558	1 909 886
Driftsresultat		-198 558	-1 814 886
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	68 300 000	15 128 205
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	2	3 000 000	3 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		712 497	966 013
Annen renteinntekt		61 904	1 749
Sum finansinntekter		72 074 401	19 095 967
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	2	425 000	
Annen rentekostnad		549 459	537 637
Sum finanskostnader		974 459	537 637
Netto finans		71 099 942	18 558 330
Ordinært resultat før skattekostnad		70 901 384	16 743 444
Skattekostnad på resultat	3	25 604	843 358
Ordinært resultat etter skattekostnad		70 875 780	15 900 086
Årsresultat		70 875 780	15 900 086
Årsresultat etter minoritetsinteresser		70 875 781	15 900 087
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4, 4		20 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Konsernbidrag	4		
Avsatt til annen egenkapital	4	70 875 781	
Overført fra annen egenkapital			-4 099 913
Sum overføringer og disponeringer		70 875 781	15 900 087



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	364 223	364 380
Sum immaterielle eiendeler		364 223	364 380
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	1	3 713 979	3 215 579
Driftsløsøre, inventar o.l.	1		
Sum varige driftsmidler		3 713 979	3 215 579
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	13 980 745	13 980 745
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Lån til foretak i samme konsern	2	15 631 084	20 131 084
Investeringer i tilknyttet selskap	2, 5	154 018 631	93 896 131
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		5 264 817	
Sum finansielle anleggsmidler		188 895 277	128 007 960
Sum anleggsmidler		192 973 479	131 587 919
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	505 125	145 686
Andre kortsiktige fordringer	2	8 300 000	20 177 293
Sum fordringer		8 805 125	20 322 979
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 555 940	13 106 313
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 555 940	13 106 313



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		20 361 065	33 429 292
SUM EIENDELER		213 334 544	165 017 211
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (400 aksjer à kr 1 250)	4, 6	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	4	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		800 000	800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	191 844 048	120 968 267
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		191 844 048	120 968 267
Sum egenkapital		192 644 048	121 768 267
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	11 250 000	16 821 436
Øvrig langsiktig gjeld	5	9 220 000	20 100 000
Sum annen langsiktig gjeld		20 470 000	36 921 436
Sum langsiktig gjeld		20 470 000	36 921 436
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		172 614	113 744
Betalbar skatt	3	25 447	1 196 411
Skyldige offentlige avgifter		17 586	
Annen kortsiktig gjeld	2	4 850	5 017 352
Sum kortsiktig gjeld		220 497	6 327 507
Sum gjeld		20 690 497	43 248 943



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		213 334 545	165 017 210



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		183 732 367	181 285 013
Annen driftsinntekt		2 567 954	1 738 121
Sum inntekter		186 300 321	183 023 134
Kostnader			
Innkjøpte varer og tjenester		57 540 782	64 257 710
Lønnskostnad	1	54 133 646	46 698 450
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	17 871 520	16 012 117
Annen driftskostnad	1	23 785 018	20 576 182
Sum kostnader		153 330 966	147 544 459
Driftsresultat		32 969 355	35 478 675
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	17 455 733	15 268 348
Annen renteinntekt		115 629	26 929
Annen finansinntekt		55 326 400	0
Sum finansinntekter		72 897 762	15 295 277
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	-1 360 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		195 893	0
Annen rentekostnad		2 063 264	1 681 629
Annen finanskostnad		21 832	29 837
Sum finanskostnader		2 280 989	351 466
Netto finans		70 616 773	14 943 811
Ordinært resultat før skattekostnad		103 586 128	50 422 486
Skattekostnad på ordinært resultat	4	5 261 034	7 376 453
Ordinært resultat etter skattekostnad		98 325 094	43 046 033
Årsresultat	5	98 325 094	43 046 033



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,6	26 305 064	25 977 065
Transportmidler	2,6	1 534 183	2 003 298
Skip, rigger, fly og lignende	2,6	61 148 009	85 195 431
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2,6	8 357 369	9 773 966
Sum varige driftsmidler		97 344 625	122 949 760
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	3,6	278 380 614	203 328 914
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		5 264 817	0
Sum finansielle anleggsmidler		283 645 431	203 328 914
Sum anleggsmidler		380 990 056	326 278 674
Omløpsmidler			
Varer			
Bunkersbeholdning		151 194	3 168 837
Sum varer		151 194	3 168 837
Fordringer			
Kundefordringer	6,7	27 958 167	22 177 644
Andre fordringer	6	4 459 964	5 797 223
Sum fordringer		32 418 131	27 974 867
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	30 518 609	35 434 539
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 518 609	35 434 539
Sum omløpsmidler		63 087 934	66 578 243
SUM EIENDELER		444 077 990	392 856 917



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,9	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	5	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		800 000	800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	363 738 207	279 770 088
Sum opptjent egenkapital		363 738 207	279 770 088
Sum egenkapital		364 538 207	280 570 088
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	2 519 626	3 120 567
Sum avsetninger for forpliktelser		2 519 626	3 120 567
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,7	40 000 545	65 195 319
Øvrig langsiktig gjeld	6	13 893 600	20 100 000
Sum annen langsiktig gjeld		53 894 145	85 295 319
Sum langsiktig gjeld		56 413 771	88 415 886
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 575 203	6 796 907
Betalbar skatt	4	5 634 336	6 654 941
Skyldige offentlige avgifter		7 226 444	6 972 919
Annen kortsiktig gjeld		2 690 029	3 446 176
Sum kortsiktig gjeld		23 126 012	23 870 943
Sum gjeld		79 539 783	112 286 829
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		444 077 990	392 856 917



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 575886

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 420 899
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BR. BAKKE HOLDING AS
5384 TORANGSVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Bakke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023



Organisasjonsnr: 974 420 899
BR. BAKKE HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Andre driftsinntekter		95 000	95 000
Sum inntekter		95 000	95 000
Kostnader			
Lønnskostnad	7		
Ordinære avskrivninger	1	1 600	7 200
Andre driftskostnader		291 958	1 902 686
Sum kostnader		293 558	1 909 886
Driftsresultat		-198 558	-1 814 886
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	68 300 000	15 128 205
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	2	3 000 000	3 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		712 497	966 013
Annen renteinntekt		61 904	1 749
Sum finansinntekter		72 074 401	19 095 967
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	2	425 000	
Annen rentekostnad		549 459	537 637
Sum finanskostnader		974 459	537 637
Netto finans		71 099 942	18 558 330
Ordinært resultat før skattekostnad		70 901 384	16 743 444
Skattekostnad på resultat	3	25 604	843 358
Ordinært resultat etter skattekostnad		70 875 780	15 900 086
Årsresultat		70 875 780	15 900 086
Årsresultat etter minoritetsinteresser		70 875 781	15 900 087
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4, 4		20 000 000
Konsernbidrag	4		
Avsatt til annen egenkapital	4	70 875 781	
Overført fra annen egenkapital			-4 099 913



Sum overføringer og
disponeringer

70 875 781

15 900 087



Organisasjonsnr: 974 420 899
BR. BAKKE HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	364 223	364 380
Sum immaterielle eiendeler		364 223	364 380
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	1	3 713 979	3 215 579
Driftsløsøre, inventar o.l.	1		
Sum varige driftsmidler		3 713 979	3 215 579
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	13 980 745	13 980 745
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Lån til foretak i samme konsern	2	15 631 084	20 131 084
Investeringer i tilknyttet selskap	2, 5	154 018 631	93 896 131
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		5 264 817	
Sum finansielle anleggsmidler		188 895 277	128 007 960
Sum anleggsmidler		192 973 479	131 587 919
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	505 125	145 686
Andre kortsiktige fordringer	2	8 300 000	20 177 293
Sum fordringer		8 805 125	20 322 979
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 555 940	13 106 313
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 555 940	13 106 313
Sum omløpsmidler		20 361 065	33 429 292



SUM EIENDELER		213 334 544	165 017 211
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (400 aksjer à kr 1 250)	4, 6	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	4	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		800 000	800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	191 844 048	120 968 267
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		191 844 048	120 968 267
Sum egenkapital		192 644 048	121 768 267
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	11 250 000	16 821 436
Øvrig langsiktig gjeld	5	9 220 000	20 100 000
Sum annen langsiktig gjeld		20 470 000	36 921 436
Sum langsiktig gjeld		20 470 000	36 921 436
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		172 614	113 744
Betalbar skatt	3	25 447	1 196 411
Skyldige offentlige avgifter		17 586	
Annen kortsiktig gjeld	2	4 850	5 017 352
Sum kortsiktig gjeld		220 497	6 327 507
Sum gjeld		20 690 497	43 248 943
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		213 334 545	165 017 210



Organisasjonsnr: 974 420 899
BR. BAKKE HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		183 732 367	181 285 013
Annen driftsinntekt		2 567 954	1 738 121
Sum inntekter		186 300 321	183 023 134
Kostnader			
Innkjøpte varer og tjenester		57 540 782	64 257 710
Lønnskostnad	1	54 133 646	46 698 450
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	17 871 520	16 012 117
Annen driftskostnad	1	23 785 018	20 576 182
Sum kostnader		153 330 966	147 544 459
Driftsresultat		32 969 355	35 478 675
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	17 455 733	15 268 348
Annen renteinntekt		115 629	26 929
Annen finansinntekt		55 326 400	0
Sum finansinntekter		72 897 762	15 295 277
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	-1 360 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		195 893	0
Annen rentekostnad		2 063 264	1 681 629
Annen finanskostnad		21 832	29 837
Sum finanskostnader		2 280 989	351 466
Netto finans		70 616 773	14 943 811
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	5 261 034	7 376 453
Ordinært resultat etter skattekostnad		98 325 094	43 046 033
Årsresultat	5	98 325 094	43 046 033



Organisasjonsnr: 974 420 899
BR. BAKKE HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,6	26 305 064	25 977 065
Transportmidler	2,6	1 534 183	2 003 298
Skip, rigger, fly og lignende	2,6	61 148 009	85 195 431
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2,6	8 357 369	9 773 966
Sum varige driftsmidler		97 344 625	122 949 760
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	3,6	278 380 614	203 328 914
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		5 264 817	0
Sum finansielle anleggsmidler		283 645 431	203 328 914
Sum anleggsmidler		380 990 056	326 278 674
Omløpsmidler			
Varer			
Bunkersbeholdning		151 194	3 168 837
Sum varer		151 194	3 168 837
Fordringer			
Kundefordringer	6,7	27 958 167	22 177 644
Andre fordringer	6	4 459 964	5 797 223
Sum fordringer		32 418 131	27 974 867
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	30 518 609	35 434 539
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 518 609	35 434 539
Sum omløpsmidler		63 087 934	66 578 243
SUM EIENDELER		444 077 990	392 856 917
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,9	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	5	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		800 000	800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	363 738 207	279 770 088
Sum opptjent egenkapital		363 738 207	279 770 088
Sum egenkapital		364 538 207	280 570 088
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	2 519 626	3 120 567
Sum avsetninger for forpliktelseser		2 519 626	3 120 567
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,7	40 000 545	65 195 319
Øvrig langsiktig gjeld	6	13 893 600	20 100 000
Sum annen langsiktig gjeld		53 894 145	85 295 319
Sum langsiktig gjeld		56 413 771	88 415 886
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 575 203	6 796 907
Betalbar skatt	4	5 634 336	6 654 941
Skyldige offentlige avgifter		7 226 444	6 972 919
Annen kortsiktig gjeld		2 690 029	3 446 176
Sum kortsiktig gjeld		23 126 012	23 870 943
Sum gjeld		79 539 783	112 286 829
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		444 077 990	392 856 917



Organisasjonsnr: 974 420 899
BR. BAKKE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 974 420 899
BR. BAKKE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet består av følgende deler: ? Resultatregnskap ? Balanse ?
Noter ? Kontantstrømoppstilling Konsernregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige/sikre på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i årsregnskapet. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall. Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk. Konsolideringsprinsipp
Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet. Inntektsføring Inntektsføring av de servicetjenester som ytes for et løpende, og etter hvert som levering av tjenestene finner sted. Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Avskrivninger Ordinære avskrivninger er som hovedregel fordelt lineært over driftsmidlenes antatt økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Pensjoner Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Selskapet har pensjonsordning gjennom Pensjonstrygden for sjømenn, i tillegg til en OTP ordning som tilfredstiller kravene i loven. Skattekostnad Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.



Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. Kontantstrømsoppstilling Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter tar utgangspunkt i konsernbalanse pr første tidspunkt etter konsernutvidelse gjennom oppkjøp av nye selskaper, og gir uttrykk for endringene fra dette tidspunkt og frem til balansedagen. Kontantstrømmer fra investerings- og finansieringsaktiviteter inkluderer effekten av erverv og finansiering av de eiendeler som indirekte ligger i aksjepostene som resulterte i konsernutvidelse. Leieavtaler Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold ved kontraktsinngåelse. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansielle leieavtaler) oppføres i balansen under varige driftsmidler, og medtas samtidig som forpliktelse under rentebærende gjeld til nåverdien av minimumsleien. Ved beregning av nåverdien legges enten implisitt rente i leieavtalen eller selskapets alternative lånerente til grunn. Eiendelen avskrives i samsvar med prinsippene for eide driftsmidler, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Ved operasjonelle leieavtaler kostnadsføres leiebeløpet løpende, og klassifiseres som ordinær driftskostnad." Konsernet består av følgende selskaper Navn Forretningskontor Eierandel Stemmeandel Br. Bakke Holding AS Austevoll Morselskap Morselskap Br. Bakke AS Austevoll 100 % 100 % Seivik AS Austevoll 100 % 100 % Seisund AS Austevoll 100 % 100 % Norhav AS Austevoll 100 % 100 % Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

76.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap

2022

Br. Bakke Holding AS - konsern

Org.nr. 974 420 899

Pemso Dokumentnøkkel: AYF3Q-KVE3W-4627X-C17BP-U2P1D-E0W7Y



Br. Bakke Holding AS

Styrets årsberetning 2022

Virksomhetens art

Br. Bakke Holding AS er et holdingselskap som eier 100% av underkonsernet Br Bakke AS, 100 % av datterselskapet Seisund AS, 50% av de tilknyttede selskapene Seistar Holding AS, Sandtorv Maskin AS, Erko Seifix AS og Flushlicer AS og 33% av West Harvest AS. Konsernets virksomhet består i hovedsak av tjenesteleveranser rettet mot havbruksnæringen, og da i det vesentligste tjenester som utføres ved hjelp av konsernets egen tonnasje. Selskapets og konsernets geografiske virkeområde er i hovedsak områdene Rogaland og Vestland fylker. Br. Bakke Holding AS og selskapene som inngår i Br. Bakke Holding AS-konsern har forretningsadresse i Torangsvåg, Austevoll kommune.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetning om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av både årsregnskapet og konsernets regnskap for 2022.

Basert på inntjeningen i de selskaper som inngår i konsernet, herunder driftsutvikling, budsjetter og likviditetsprognoser for 2023 er det styrets oppfatning at det også for inneværende år vil være tilfredsstillende inntjening i Br. Bakke Holding AS og Br. Bakke Holding AS-konsern.

Konsernet har gjennom de siste årene bygd opp en betydelig aktivitet, samtidig som det er anskaffet økt tonnasje. Fremtidig aktivitet er for en større del sikret gjennom avtaler med solide motparter.

Årsregnskap – Br. Bakke Holding AS

Selskapet hadde i 2022 en omsetning på ca MNOK 0,1 og et negativt driftsresultat på MNOK 0,2. Årets resultat etter finansposter er MNOK 70,9. Br. Bakke Holding AS sitt resultat kan i det vesentligste henføres til inntekt på investering i datterselskaper og tilknyttet selskap (Seistar Holding AS), samt realisasjon av det utfisjonerte selskapet Seibas AS. Bokført egenkapital i Br. Bakke Holding AS pr 31.12.2022 på MNOK 192,6. Selskapets egenkapitalandel tilsvarer 90 % pr utgangen av året.

Styret mener at selskapets resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, samt kontantstrømmene, gir fyllestgjørende informasjon og et rettviseende bilde av årets virksomhet og selskapets økonomiske stilling ved årsskiftet.

Årsregnskap – Br. Bakke Holding AS-konsern

Årets konsernregnskap omfatter virksomheten i Br. Bakke Holding AS samt datterselskapene Br. Bakke AS, Seivik AS, Norhav AS og Seisund AS for hele 2022. Sammenligningstall for 2021 omfatter virksomheten i Br. Bakke Holding AS samt datterselskapene Br. Bakke AS, Seivik AS, Norhav AS og Seisund AS.



Konsernet oppnådde i 2022 en samlet omsetning på MNOK 186 og et driftsresultat på MNOK 33. Konsernets årsresultat etter skatt var på MNOK 98. Økning i resultat kan i stor grad forklares av nevnte realisasjon av Seibas AS da aksjene ble benyttet som tingsinnskudd i West Harvest AS. Konsernets likviditetsbeholdning var pr samme tidspunkt på MNOK 30,5. Konsernets bokførte egenkapital ved årsskiftet var på MNOK 365,5 av en total kapital på MNOK 444. Dette tilsvarer en egenkapitalandel på 82 %.

Kontantstrømmene fra årets virksomhet viser en netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på MNOK 33. Forskjell mellom selskapets EBITDA og netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter kan i hovedsak henføres til endring i utestående beløp mot kunder og leverandører, samt tidsavgrensingsposter.

Styret mener at konsernets resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, samt kontantstrømmene, gir fyllestgjørende informasjon og et rettviseende bilde av periodens virksomhet og konsernets økonomiske stilling ved årsskiftet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernets aktiva (bla. skip) og langsiktige finansiering er begge priset i NOK. Tilsvarende er selskapets inntekter og kostnader i NOK. Selskapet har ingen særskilt valutarisiko, og eksponeringen begrenser seg således i stor grad til endringer i rentenivået (NIBOR).

Kredittrisiko

Konsernets oppdragsgivere er større og solide aktører innen havbruksnæringen, og risiko for at disse ikke evner å gjøre opp sine forpliktelser ovenfor konsernet anses som lav.

Likviditet

Selskapets og konsernets likviditetsbeholdning ved årsskiftet var på hhv MNOK 11,5 og MNOK 30,5. Både selskapets og konsernets likviditetsprognose for kommende år anses tilfredsstillende.

Finansiering

Br. Bakke Holding AS og Br. Bakke Holding AS-konsern sin gjeld til kredittinstitusjoner er i stor grad finansiert gjennom hhv Nordea Bank og Nordea Finans Norge.

Administrasjon, arbeidsmiljø og personale

Br. Bakke Holding AS har ingen fast ansatte, og løpende oppgaver ivaretas av selskapets styre. Øvrige spesifikke oppgaver dekkes inn på kontrakt etter behov. Br. Bakke Holding AS-konsern har i 2022 hatt gjennomsnittlig ca 76 årsverk, der brorparten har vært ansatte sjøfolk om bord på selskapets fartøyer. Sjømannsykket er relativt mannsdominert, og de fleste av konsernets ansatte er således menn. Konsernets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral, og ved ansettelse oppfordres kvinner til å søke. Konsernet praktiserer også etnisk likestilling, og alle selskaper i konsernet følger prinsippet om lik lønn for likt arbeid.

Arbeidsmiljøet i konsernet vurderes som godt. Alle vesentlige administrative og regnskapsmessige funksjoner utføres internt i konsernet. Konsernet har videre lagt til grunn ISM/SMS koden for drift av fartøyene.

Konsernet fører oversikt over sykefravær i henhold til gjeldende retningslinjer, og det kan opplyses at sykefraværet er begrenset. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av 2022.



Helse, miljø og sikkerhet ivaretas i henhold til gjeldende regelverk, herunder ISM/SMS koden, for til enhver tid å etterleve en sikker og miljømessig forsvarlig skipsdrift.

Selskapets styre består av fire personer, hvorav alle er menn. Selskapets styremedlemmer er alle aksjonærer i selskapet Br. Bakke Holding AS.

Styreansvarforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.

Ytre miljø

Selskapet Br. Bakke Holding AS har gjennom egen virksomhet ingen direkte påvirkning på det ytre miljø. Br. Bakke Holding AS-konsern sin virksomhet har i større grad innvirkning på det ytre miljø gjennom sin virksomhet relatert til havbruksnæringen. For i størst mulig grad å begrense miljøbelastninger blir tiltak som fremgår av gjeldende lover og forskrifter fortløpende implementert. Det er styrets oppfatning at konsernets virksomhet ikke forurenses det ytre miljø utover det som ellers er vanlig for denne type virksomhet.

Årsresultat og disponeringer – Br. Bakke Holding AS

Årets resultat på NOK 70 875 781 foreslås disponert som følger:

Overført fra annen egenkapital, kr 70 875 781

Åpenhetsloven

Redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er publisert på våre nettsider.

Fisjon

I 2022 ble det gjennomført en fisjon hvor Seivik AS var det overdragende selskapet. Som et resultat av fisjonen har deler av selskapets eiendeler blitt overført til det nystiftede selskapet Seibas AS som var det overtakende selskap i fisjonen. Eiendelene består av båten Seibas med tilhørende maskiner og utstyr, samt tilknyttet leasinggjeld. Ved utarbeidelse av årsregnskapet for 2022 er det ikke foretatt omarbeidning av sammenligningstall for 2021.

Hensikten med fisjonen er å utnytte ressurser og systemer optimalt kostnadmessig og sikre gode kompetansemiljøer. Fisjonen gjennomføres for å legge til rette for en hensiktsmessig rendyrking og videreutvikling av den utskilte virksomheten, samt å legge til rette for mulige eksterne samarbeid.

Fisjonen er gjennomført som en skattefri fisjon til regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. Virkningstidspunkt for fisjonen er satt til 01.01.22 både regnskapsmessig og skattemessig. Fisjonen ble registrert gjennomført i Brønnøysundregistrene pr 17.12.22.

Andre opplysninger

Styret er ikke kjent med at det har inntruffet ytterligere forhold etter regnskapsårets avslutning som vil være av negativ betydning for vurderingen av selskapet eller konsernet forøvrig.



Torangsvåg, den ____/____-2023

Hans Bakke
Styrets leder

Edvard Bakke
Styremedlem

Arne Bakke
Styremedlem

Tore Bakke
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: AYF3Q-KVE3W-4627X-C17BP-U2P1D-E0W7Y

**Br Bakke Holding AS - konsern**

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekter		183 732 367	181 285 013
Andre driftsinntekter		2 567 954	1 738 121
Sum driftsinntekter		186 300 321	183 023 134
Innkjøpte varer og tjenester		57 540 782	64 257 710
Lønnskostnad	1	54 133 646	46 698 450
Ordinære avskrivninger	2	17 871 520	16 012 117
Andre driftskostnader	1	23 785 018	20 576 182
Sum driftskostnader		153 330 966	147 544 460
Driftsresultat		32 969 355	35 478 674
Finansinntekter og -kostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	3	17 455 733	15 268 348
Renteinntekter		115 629	26 929
Andre finansinntekter		55 326 400	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	-1 360 000
Rentekostnad til selskap i samme konsern		195 893	0
Rentekostnader		2 063 264	1 681 629
Andre finanskostnader		21 832	29 837
Resultat av finansposter		70 616 773	14 943 811
Ordinært resultat før skattekostnad		103 586 128	50 422 485
Skattekostnad på resultat	4	5 261 034	7 376 453
Årets konsernresultat	5	98 325 094	43 046 032
Majoritetens andel	5	98 325 094	43 046 032

Penneo Dokumentnøkkel: AYF3Q-KVESW-4627X-C17BP-U2P1D-E0W7Y



Br Bakke Holding AS - konsern

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	2, 6	26 305 064	25 977 065
Skip, rigger og lignende	2, 6	61 148 009	85 195 431
Transportmidler	2, 6	1 534 183	2 003 298
Driftsløsøre, inventar o.l.	2, 6	8 357 369	9 773 966
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	3, 6	278 380 614	203 328 914
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		5 264 817	0
Sum anleggsmidler		380 990 056	326 278 674
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Bunkersbeholdning		151 194	3 168 837
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	27 958 167	22 177 644
Andre kortsiktige fordringer	6	4 459 964	5 797 223
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	30 518 609	35 434 539
Sum omløpsmidler		63 087 934	66 578 243
SUM EIENDELER		444 077 990	392 856 917

Pemneo Dokumentnøkkel: AYF3Q-KVESW-4627X-C17BP-U2P1D-E0W7Y

**Br Bakke Holding AS - konsern**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (400 aksjer à kr 1 250)	5, 9	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	5	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		800 000	800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	363 738 207	279 770 088
Sum opptjent egenkapital		363 738 207	279 770 088
Sum egenkapital		364 538 207	280 570 088
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	2 519 626	3 120 567
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7	40 000 545	65 195 319
Øvrig langsiktig gjeld	6	13 893 600	20 100 000
Sum langsiktig gjeld		56 413 771	88 415 885
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 575 203	6 796 907
Betalbar skatt	4	5 634 336	6 654 941
Skyldige offentlige avgifter		7 226 444	6 972 919
Annen kortsiktig gjeld		2 690 029	3 446 176
Sum kortsiktig gjeld		23 126 012	23 870 943
Sum gjeld		79 539 783	112 286 829
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		444 077 990	392 856 917

Penneo Dokumentnøkkel: AYF3Q-KVE3W-4627X-C17BP-U2P1D-E0W7Y



Br Bakke Holding AS - konsern

Balanse pr. 31.12.

Torangsvåg, den ____/____-2023
Styret i Br Bakke Holding AS

Edvard Bakke
Styremedlem

Arne Bakke
Styremedlem

Tore Bakke
Styremedlem

Hans Bakke
Styreleder

Pemseo Dokumentnøkkel: AYF3Q-KVE3W-4627X-C17BP-U2P1D-E0W7Y



Seihav AS - konsern

Kontantstrømsanalyse

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2022	2021
Resultat før skattekostnad	103 586 128	50 422 485
- Periodens betalte skatter	-6 654 941	-8 550 362
-/+ Gevinst/tap ved salg av finansielle anleggsmidler	-55 326 400	-
+ Ordinære avskrivninger	17 871 520	15 266 539
+/- Endring i bunkersbeholdning	3 017 643	-2 759 315
+/- Endring i kundefordringer	-5 780 522	18 914 737
+/- Endring i leverandørgjeld	778 295	-7 259 770
+/- Resultat tilk. selskap iht EK metoden og realisasjon av aksjer	-22 725 300	-16 628 348
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 772 693	-3 015 685
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	32 993 730	46 390 280
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-17 914 560	-13 988 452
+ Innbetalinger ved salg av aksjer/andeler i andre foretak	-	-
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak	-	-
+ Innbetaling av utbytte fra tilknyttet selskap	3 000 000	3 000 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-14 914 560	-10 988 452
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 310 000	5 000 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-24 305 100	-16 881 832
- Utbetalinger av utbytte	-	-7 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-22 995 100	-18 881 832
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-4 915 929	16 519 997
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	35 434 539	18 914 542
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	30 518 609	35 434 539

Penneo Dokumentnøkkel: AYF3Q-KVE3W-4627X-C17BP-U2PTD-E0W7Y



Br. Bakke Holding AS - konsern

Noter til regnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet består av følgende deler:

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter
- Kontantstrømoppstilling

Konsernregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige/sikre på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i årsregnskapet. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipp

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

Inntektsføring

Inntektsføring av de servicetjenester som ytes foretas løpende, og etter hvert som levering av tjenestene finner sted.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er som hovedregel fordelt lineært over driftsmidlenes antatt økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Selskapet har pensjonsordning gjennom Pensjonstrygden for sjømenn, i tillegg til en OTP ordning som tilfredstiller kravene i loven.

Skattekostnad

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter tar utgangspunkt i konsernbalanse pr første tidspunkt etter konsernutvidelse gjennom oppkjøp av nye selskaper, og gir uttrykk for endringene fra dette tidspunkt og frem til balansedagen. Kontantstrømmer fra investerings- og finansieringsaktiviteter inkluderer effekten av erverv og finansiering av de eiendeler som indirekte ligger i aksjepostene som resulterte i konsernutvidelse.

Leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold ved kontraktsinngåelse. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansielle leieavtaler) oppføres i balansen under varige driftsmidler, og medtas samtidig som forpliktelse under rentebærende gjeld til nåverdien av minimumsleien. Ved beregning av nåverdien legges enten implisitt rente i leieavtalen eller selskapets alternative lånerente til grunn. Eiendelen avskrives i samsvar med prinsippene for eide driftsmidler, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Ved operasjonelle leieavtaler kostnadsføres leiebeløpet løpende, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Konsernet består av følgende selskaper

Navn	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Br. Bakke Holding AS	Austevoll	Morselskap	Morselskap
Br. Bakke AS	Austevoll	100 %	100 %
Seivik AS	Austevoll	100 %	100 %
Seisund AS	Austevoll	100 %	100 %
Norhav AS	Austevoll	100 %	100 %

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.



Note 1 Mannskapskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mv.

Mannskapskostnader	2022	2021
Lønn/hyrer	50 581 787	45 621 717
Pensjonskostnader	3 793 370	2 132 814
Folketrygdavgift	9 269 261	6 792 772
Refusjon nettlønnsordningen	-11 995 370	-10 693 527
Andre mannskapskostnader	2 484 598	2 844 674
Sum	54 133 646	46 698 450

Gjennomsnittlig antall årsverk 76 74

Godtgjørelser i perioden	Daglig leder	Styret
Lønn og godtgjørelser i morselskapet	-	-
Annen godtgjørelse	-	-

Revisor

Kostnadsført honorar i konsernregnskapet for 2022 vedrørende lovpålagt revisjon, samt bistand teknisk utarbeidelse av årsregnskaper for selskaper i konsernet, herunder utarbeidelse av konsernregnskap er på totalt kr 675 500 ekskl merverdiavgift. I tillegg kommer honorarer for øvrige tjenester med kr 388 100 ekskl merverdiavgift.

Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon. Selskapet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 2 Varige driftsmidler

	Transportmidler	Skip	Tomt, bygninger mv.	Driftsløsere samt utstyr ombord på	Sum
Anskaffelseskost IB	3 251 004	125 397 723	28 360 050	18 472 956	175 481 733
Tilgang	-	13 100 283	513 805	4 300 472	17 914 560
Avgang	-	-26 850 806	-	-	-26 850 806
Anskaffelseskost UB	3 251 004	111 647 200	28 873 855	22 773 428	166 545 487
Akkumulerte avskrivninger	1 716 821	50 499 191	2 568 791	14 416 059	69 200 862
Akkumulerte nedskrivninger	-	-	-	-	-
Bokført verdi UB	1 534 183	61 148 009	26 305 064	8 357 369	97 344 625
Årets avskrivninger	469 115	13 333 654	685 806	3 382 943	17 871 520
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Beregnet økonomisk levetid	7 år	10 - 20 år	Ubegr. / 20 år	3 - 5 år	

Pemneo Dokumentnøkkel: A\F3Q-KVE3W-4627X-C17BP-U2P1D-E0W7Y



Note 3 Investering i tilknyttede selskaper mv

Selskapet har følgende eierposisjoner:	Anskaffelsestidspunkt	Forretningskontor	Eierandel/stemmerett	Andel egenkapital	Andel resultat
Seistar Holding AS*	2015	Austevoll	50,0 %	212 294 522	20 281 273
Sandtorv Maskin AS**	2020	Austevoll	50,0 %	-1 795 273	72 258
West Harvest AS	2022	Øygarden	33,3 %	60 027 330	-16 665
Flushlicer AS***	2022	Austevoll	50,0 %	15 000	-
Erko Seifix AS	2022	Austevoll	50,0 %	-16 802	-31 802

Investeringer i tilknyttede selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden.
Investeringen i Sandtorv Maskin AS er nedskrevet til kr 0.

*Tallene er hentet fra konsernregnskapet

** Tallene er hentet fra signert regnskap 2021

*** Selskapet er stiftet i 2022. Tallene er hentet fra verdien på stiftelsestidspunktet

Note 4 Skattekostnad

Selskapets skattepliktige inntekt kan beregnes som følger:

	2022	2021
Inntekter innenfor ordinær beskatning		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	103 586 128	50 422 484
Permanente forskjeller	-77 182 946	-17 248 497
Endring i midlertidige forskjeller med nominell skattesats	-217 940	212 972
Endring i midlertidige forskjeller med neddisk skattesats	460 092	460 092
Midlertidige forskjeller innfusjonert selskap	-	-
Alminnelig inntekt	26 645 334	33 847 051
Ubenyttet underskudd til fremføring	-	-
Anvendelse av fremførbart underskudd	-	-
Årets skattegrunnlag	26 645 334	33 847 051
Skatt, 22%	5 861 973	7 446 351
Årets skattekostnad består av :		
Betalbar skatt i balansen	5 861 973	7 446 351
Endring utsatt skatt	-600 940	-69 899
Netto skattekostnad i resultatregnskapet	5 261 034	7 376 453

Pemneo Dokumentnøkkel: AYF3Q-KVE3W-4627X-C17BP-U2P1D-E0W7Y



Betalbar skatt i balansen:	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	5 861 973	7 446 351
Skattefunn	-227 637	-791 410
Betalbar skatt i balansen	5 634 336	6 654 941

Midlertidige forskjeller	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Knyttet til omløpsmidler	-500 000	-500 000	-
Knyttet til anleggsmidler	23 095 664	21 907 003	-1 188 661
Herav forskjeller med neddiskonert sats	-16 564 553	-16 104 461	460 092
Knyttet til gevinst- tapskonto	-1 056 527	-1 165 224	-108 697
Finansiell leasing	6 381 471	4 554 826	-1 826 645
Sum midlertidige forskjeller	11 356 055	8 692 144	-2 663 911
Underskudd til fremføring	-	-	-
Grunnlag for beregning utsatt skatt	11 356 055	8 692 144	-2 663 911
Utsatt skatt, 22%	2 498 332	1 912 272	-586 060
Utsatt skatt innfusj. selskaper pr konsernetabl., neddisk. sats	622 234	607 354	-14 880
Sum utsatt skatt	3 120 567	2 519 626	-600 940

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt	Annen	Sum egenkapital
Egenkapital IB	500 000	300 000	279 770 088	280 570 088
Årets resultat			98 325 094	98 325 094
Fisjon			-14 356 975	-14 356 975
Egenkapital UB	500 000	300 000	363 738 207	364 538 207

Note 6 Langsiktig gjeld/pantstillelser

Pantegjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:

Gjeld til kredittinstitusjoner	91 732
Gjeld til kredittinstitusjoner - finansiell leasing	-
Øvrig langsiktig gjeld	-

Pantstillelser og lignende

	Pantesikret gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner	26 056 101
Gjeld til kredittinstitusjoner - finansiell leasing	13 944 444

Eiendeler stillet som sikkerhet:

	Bokført verdi pant
Skip for inntil kr 115 000 000	61 148 009
Tomter og bygninger for inntil kr 40 000 000	26 305 064
Utstyr og løsøre ombord på skip for inntil kr 90 000 000	8 357 369
Transportmidler	1 534 183
Kundefordringer	27 958 167
Andre fordringer	4 459 966
Sum	129 762 758

Konsernets lån til kredittinstitusjoner er dels innrettet som "låneballonger" som har avdragsprofiler som overstiger lånenes løpetid. Av selskapets langsiktige gjeld til kredittinstitusjoner har følgende forfall/fornyelse innen 5 år:

	Finansiell leasing	Ordinær bankgjeld
Forfall/fornyelse i 2023	4 366 166	17 915 071
Forfall/fornyelse i 2024	3 282 370	4 835 899
Forfall/fornyelse i 2025	3 028 914	2 585 899
Forfall/fornyelse i 2026	3 087 863	335 899
Forfall/fornyelse i 2027	179 131	291 601



Note 7 **Finansiell risiko**

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at konsernets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko

Konsernet er ikke eksponert mot svingninger i valutamarkedet.

Risiko for tap på fordringer

Det er moderat risiko forbundet med konsernets fordringsmasse og ingen spesielle hendelser har oppstått i løpet av året som tilsier at risikobildet er endret. Konsernet har historisk hatt lite tap på fordringer.

Note 8 **Bundne midler**

I posten inngår bundne midler med kr 2 223 349.

Note 9 **Aksjekapital og aksjonærinformasjon.**

Morselskapets aksjekapital er på kr 500 000, og består av 400 aksjer à kr 1 250.

Det foreligger kun en aksjeklasse, og alle aksjer har samme stemmerett.

Selskapets aksjonærer:

Antall aksjer

Tore Bakke	100	Nærstående til styrets medlemmer
Arne Bakke	100	Nærstående til styrets medlemmer
Hans Bakke	100	Nærstående til styrets medlemmer
Edvard Bakke	100	Nærstående til styrets medlemmer



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arne Bakke

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2251914

IP: 94.127.xxx.xxx

2023-06-30 21:41:07 UTC



Tore Bakke

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1923941

IP: 185.246.xxx.xxx

2023-06-30 21:58:36 UTC



Hans Bakke

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-2120802

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-01 08:01:59 UTC



Edvard Bakke

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2114720

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-07-01 14:53:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AYF3Q-KVE3W-4627X-C17BP-U2P1D-E0W7Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Br. Bakke Holding AS

**Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet**

Penneo Dokumentnøkkel: HNDCI-0Q48Z-W083Z-K7P7Z-TY7YX-SX147

Org.nr.: 974 420 899

**Br Bakke Holding AS**

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2022	2021
Andre driftsinntekter		95 000	95 000
Sum driftsinntekter		95 000	95 000
Ordinære avskrivninger	1	1 600	7 200
Andre driftskostnader		291 958	1 902 686
Sum driftskostnader		293 558	1 909 886
Driftsresultat		-198 558	-1 814 886
Finansinntekter og -kostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	68 300 000	15 128 205
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	2	3 000 000	3 000 000
Renteinntekt fra selskap i samme konsern		712 497	966 013
Renteinntekter		61 904	1 749
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	2	425 000	0
Rentekostnader		549 459	537 637
Resultat av finansposter		71 099 942	18 558 330
Ordinært resultat før skattekostnad		70 901 385	16 743 445
Skattekostnad på resultat	3	25 604	843 358
Årets resultat		70 875 781	15 900 087
Overføringer			
Tilleggsutbytte	4	0	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital	4	70 875 781	0
Overført fra annen egenkapital		0	4 099 913
Sum overføringer		70 875 781	15 900 087

Penneo Dokumentnøkkel: HNDCl-0Q48Z-W083Z-K7P7Z-TY7YX-SX147



Br Bakke Holding AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	364 223	364 380
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	1	3 713 979	3 215 579
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	13 980 745	13 980 745
Lån til foretak i samme konsern	2	15 631 084	20 131 084
Investeringer i tilknyttet selskap	2, 5	154 018 631	93 896 131
Lån til tilknyttet selskap		5 264 817	0
Sum anleggsmidler		192 973 479	131 587 919
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	2	505 125	145 686
Andre kortsiktige fordringer	2	8 300 000	20 177 293
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 555 940	13 106 313
Sum omløpsmidler		20 361 065	33 429 291
SUM EIENDELER		213 334 544	165 017 210

Penneo Dokumentnøkkel: HNDCl-0Q48Z-W083Z-K7P7Z-TY7YX-SX147

**Br Bakke Holding AS**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (400 aksjer à kr 1 250)	4, 6	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	4	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		800 000	800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	191 844 048	120 968 267
Sum opptjent egenkapital		191 844 048	120 968 267
Sum egenkapital		192 644 048	121 768 267
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	11 250 000	16 821 436
Øvrig langsiktig gjeld	5	9 220 000	20 100 000
Sum langsiktig gjeld		20 470 000	36 921 436
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		172 614	113 744
Betalbar skatt	3	25 447	1 196 411
Skyldige offentlige avgifter		17 586	0
Annen kortsiktig gjeld	2	4 850	5 017 352
Sum kortsiktig gjeld		220 496	6 327 508
Sum gjeld		20 690 496	43 248 944
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		213 334 544	165 017 210

Torangsvåg, den ___/___-2023
Styret i Br Bakke Holding AS_____
Hans Bakke
Styreleder_____
Arne Bakke
Styremedlem_____
Tore Bakke
Styremedlem_____
Edvard Bakke
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: HNDCl-0048Z-W083Z-K7P7Z-TY7YX-SX147



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring foretas etter hvert som tjenester leveres.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.

Selskapet har to datterselskaper som eies 100 %. Dette gjelder selskapet Br. Bakke AS og Seisund AS. Datterselskapene driver med service- og vedlikeholdsoppdrag relatert til oppdrettsnæringen.

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.



Note 1 Anleggsmidler

	Tomt	Kaianlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	0	3 316 469	3 316 469
Tilgang	500 000	0	500 000
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	500 000	3 316 469	3 816 469
Akk. avskrivninger 31.12.	0	102 490	102 490
Akk. nedskrivninger 31.12.	0	0	0
Rev. nedskrivninger 31.12.	0	0	0
Bokført verdi 31.12	500 000	3 213 979	3 713 979
Årets avskrivninger	0	1 600	1 600

Note 2 Investering i datterselskap, tilknyttede selskaper mv

Selskapets eiendeler i følgende selskap	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel/stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Br. Bakke AS	2015	Austevoll	100 %	52 619 660	15 893 465
Seisund AS	2017	Austevoll	100 %	6 443 392	3 331 747
Seistar Holding AS*	2004 - 2015	Austevoll	50 %	424 589 044	40 562 546
Sandtorv Maskin AS**	2021	Austevoll	50 %	-3 590 545	144 515
Erko Seifix AS	2022	Austevoll	50 %	-33 603	-63 603
Flushlicer AS***	2022	Austevoll	50 %	30 000	0
West Harvest AS	2022	Øygarden	33,33 %	180 100 000	-50 000

*Tall fra konsernregnskapet

**Tall fra signert årsregnskap 2021.

***Stiftet i 2022, og det er ikke avlagt regnskap for 2022. Ettersom det ikke er drift i selskapet settes selskapets resultat lik kr. 0, og vi benytter selskapets egenkapital ved stiftelsestidspunkt.

Det er inntektsført utbytte fra Br. Bakke AS og Seisund AS med hhv kr 5 000 000 og kr 3 300 000, og utbytte fra Seistar Holding AS med kr 3 000 000.

I tillegg er det inntektsført aksjeutbytte fra Br Bakke AS i forbindelse med fisjon mellom Seivik AS og Seibas AS. Aksjene i Seibas AS ble gitt som utbytte fra Br Bakke AS til Br Bakke Holding AS. Aksjene i Seibas ble deretter benyttet som tingsinnkudd i West Harvest AS og selskapet fikk dermed en regnskapsmessig gevinst på kr 60 000 000.

Investeringen i Sandtorv Maskin AS er nedskrevet til kr 0 pr. 31.12.2022.



Mellomværende med datterselskap

Langsiktige fordringer	31.12.2022	31.12.2021
Br. Bakke AS	2 836 248	3 646 248
Seisund AS	6 305 544	8 137 044
Seivik AS	6 489 292	8 347 792
Kortsiktige fordringer	31.12.2022	31.12.2021
Br. Bakke AS	5 000 000	10 000 000
Seisund AS	3 300 000	10 128 205
Kortsiktig gjeld	31.12.2022	31.12.2021
Seisund AS	0	5 000 000
Kundefordringer		
Br. Bakke AS	137 580	0
Seisund AS	25 569	0
Seivik AS	82 310	0

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	25 447	1 196 411
Endring i utsatt skattefordel	157	-353 053
Skattekostnad ordinært resultat	25 604	843 358
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	70 901 385	16 743 445
Permanente forskjeller	-70 785 000	-12 910 000
Endring i midlertidige forskjeller	-715	1 604 789
Skattepliktig inntekt	115 670	5 438 233
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	25 447	68 206
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	1 128 205
Sum betalbar skatt i balansen	25 447	1 196 411

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-55 558	-56 273	-715
Fordringer	-1 600 000	-1 600 000	0
Sum	-1 655 558	-1 656 273	-715



Inntektsført avsatt utbytte	71 390 000	0	-71 390 000
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-71 390 000	0	71 390 000
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	-1 655 558	-1 656 273	-715
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	-364 223	-364 380	-157

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	500 000	300 000	0	120 968 267	121 768 267
Årets resultat				70 875 781	70 875 781
Pr 31.12.2022	500 000	300 000	0	191 844 048	192 644 048

Note 5 Gjeld

Pantegjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0
Pantstillelser og lignende	Pantesikret gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner	11 250 000
Øvrig langsiktig gjeld	9 220 000
Eiendeler stillet som sikkerhet	2022
Fast eiendom	3 713 979
Kundefordringer	505 125
Sum	4 219 104

I tillegg har Br. Bakke Holding AS sine datterselskaper stilt sikkerhet for ovennevnte gjeld til kredittinstitusjoner med pant i egne driftsmidler og fordringer.

Selskapets gjeld til kredittinstitusjoner har kvartalsvise avdrag på kr. 1 1250 000, og forfaller i sin helhet (ballong) sammen med siste avdrag den 30.06.2025.

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital pr. 31.12.2022 er på kr. 500 000, og består av 400 aksjer à kr 1 250. Det foreligger kun en aksjeklasse, og alle aksjer har samme stemmerett.

Selskapets aksjonærer	Antall aksjer	
Tore Bakke	100	Nærstående til styremedlem
Arne Bakke	100	Nærstående til styremedlem
Hans Bakke	100	Nærstående til styremedlem
Edvard Bakke	100	Nærstående til styremedlem



Note 7 Lønnskostnader

Selskapet har sysselsatt 0 årsverk.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arne Bakke

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2251914

IP: 94.127.xxx.xxx

2023-06-30 21:41:07 UTC



Tore Bakke

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1923941

IP: 185.246.xxx.xxx

2023-06-30 21:58:36 UTC



Hans Bakke

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-2120802

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-01 08:01:59 UTC



Edvard Bakke

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2114720

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-07-01 14:53:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HNDCl-OQ48Z-WO83Z-K7P7Z-TY7YX-SX147

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>